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1000  141,140,240.75  591,165,216.15  535,042,476.66  197,262,980.24  56,122,739.49ACTIVO

1100  70,047,985.00  578,108,839.01  533,801,301.39  114,355,522.62  44,307,537.62ACTIVO CIRCULANTE

1110  59,462,161.02  438,680,957.12  425,313,716.27  72,829,401.87  13,367,240.85EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  1,167,728.80  83,517,359.80  42,473,334.59  42,211,754.01  41,044,025.21EFECTIVO

1112  58,294,432.22  355,163,597.32  382,840,381.68  30,617,647.86 -27,676,784.36BANCOS / TESORERÍA

1120  6,125,842.69  102,316,799.18  101,504,073.16  6,938,568.71  812,726.02DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  94,279,970.19  94,279,970.19  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  5,967,290.98  3,830,607.78  3,094,754.69  6,703,144.07  735,853.09DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  4,129,105.88  4,129,105.88  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  80,000.00  0.00  0.00  80,000.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  78,551.71  77,115.33  242.40  155,424.64  76,872.93OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  4,459,981.29  37,111,082.71  6,983,511.96  34,587,552.04  30,127,570.75DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,255,647.95  3,227,558.03  2,120,765.87  2,362,440.11  1,106,792.16ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,204,333.34  33,883,524.68  4,862,746.09  32,225,111.93  29,020,778.59ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  71,092,255.75  13,056,377.14  1,241,175.27  82,907,457.62  11,815,201.87ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  64,116,427.58  12,807,232.66  1,241,175.27  75,682,484.97  11,566,057.39BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  4,930,118.05  0.00  0.00  4,930,118.05  0.00TERRENOS

1233  21,237,567.56  0.00  0.00  21,237,567.56  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  32,889,887.97  12,807,232.66  1,241,175.27  44,455,945.36  11,566,057.39CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  5,058,854.00  0.00  0.00  5,058,854.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  48,522,298.33  249,144.48  0.00  48,771,442.81  249,144.48BIENES MUEBLES

1241  4,635,875.82  24,479.48  0.00  4,660,355.30  24,479.48MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  6,042,081.99  15,642.60  0.00  6,057,724.59  15,642.60MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  38,375.12  0.00  0.00  38,375.12  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  31,668,343.63  137,448.40  0.00  31,805,792.03  137,448.40EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  20,464.00  0.00  0.00  20,464.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  6,037,157.77  71,574.00  0.00  6,108,731.77  71,574.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  80,000.00  0.00  0.00  80,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -41,546,470.16  0.00  0.00 -41,546,470.16  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,643,912.15  0.00  0.00 -4,643,912.15  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -36,902,558.01  0.00  0.00 -36,902,558.01  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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